
SMLOUVA O DÍLO 

Město Semily 

se sídlem: Husova 82, 513 01 Semily 

IČO: 00276111, DIČ: CZ00276111 

zastoupené paní Bc. Lenou Mlejnkovou, starostkou, 

jako objednatel na straně jedné („Objednatel“) 

a 

MIRAKULUM s.r.o. 

se sídlem: Nad Perchtou 1631, 511 01 Turnov 

IČO: 25266454, DIČ: CZ25266454 

zastoupená Jiřím Antošem, jednatelem společnosti,  

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn. C 11336 

jako zhotovitel na straně druhé („Zhotovitel“) 

 

uzavírají tímto níže uvedeného dne dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů, tuto Smlouvu o dílo: 

 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Dílem dle této smlouvy se rozumí dodávka a montáž herního prvku na dětském hřišti na 

Ostrově v Semilech (p.p.č. 113/10 v k. ú. Semily) dle cenové nabídky č. 230153 z 23.02.2023 

(„Dílo“). 

1.2 Zhotovitel se touto smlouvou o dílo zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro 

Objednatele Dílo a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu za dílo 

uvedenou v odst. 1.3. 

1.3 Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí 536.535 Kč bez DPH, tj. 649.207 

Kč vč. DPH. Cena za dílo je ujednána dle soupisu prací a rozpočtu Zhotovitele v rozsahu 

nabídky ze dne 23.02.2023, která jako příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této smlouvy. 

1.4 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v termínu do 30.06.2023. 

1.5 Zhotovitel odpovídá za zajištění staveniště před vznikem škod způsobených Zhotoviteli třetími 

osobami a rovněž za škody způsobené třetím osobám v případě, že Zhotovitel nezajistí 

zabezpečení staveniště v souladu s povinnostmi, podmínkami a normami stanovenými 

právním řádem. 

1.6 Zhotovitel poskytuje na provedené Dílo záruku za jakost v délce 24 měsíců. 

1.7 Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení Zhotovitele s provedením Díla je 150 Kč. 

Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení s úhradou peněžitého dluhu je 0,1 % z dlužné 

částky. 

 

2. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ  

2.1 Právní vztahy touto smlouvou výslovně neřešené se řídí příslušnými ustanoveními právních 

předpisů České republiky, zejména občanského zákoníku. 

2.2 Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy je možno činit výhradně ve formě písemného 

dodatku podepsaného oběma smluvními stranami.  

2.3 Tato smlouva podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. v platném znění. 

Smlouvu do 30 dnů od jejího uzavření zveřejní Objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že 

skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství, a uděluje svolení k 

jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Objednatel zajistí, aby 

při uveřejnění této smlouvy nebyly uveřejněny informace, které nelze uveřejnit podle platných 

právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců Zhotovitele, jejich pracovní pozice a kontakty, 

telefonické i e-mailové adresy apod.) a dále, aby byly znečitelněny podpisy osob zastupujících 

smluvní strany. 

2.4 Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu s příslušnými 

aktuálně platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší 



SMLOUVA O DÍLO 

informace týkající se zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je 

zpracování prováděno, jsou dostupné na stránkách http://www.semily.cz/ v záložce „Ochrana 

osobních údajů“ nebo je město Semily subjektu údajů na požádání poskytne. 

2.5 Tato smlouva byla schválena dne 20.03.2023 Radou města Semily, usnesení č. 

230320/RM/120 

 

V Semilech dne 30.03.2023 

 

Objednatel 

 

 

____________________________ 

Bc. Lena Mlejnková,  

starostka 

V Turnově dne 22.03.2023 

 

Zhotovitel 

 

 

____________________________ 

Jiří Antoš, 

jednatel 

 

http://www.semily.cz/


Cenová nabídka

230153

Semily - Ostrov - Černá perla s tobogánem a košem

Mirakulum s.r.o.   

Nad Perchtou 1631     

511 01  Turnov

Zakázka č.

23. února 2023Vypracoval(a): Vagenknecht

f.7.33.

Pol. Kat.  č. Název zboží Cena za kus Ks Celkem

1 60725 Černá perla s tobogánem 433 500,00 Kč 1 433 500,00 KčMultifunkční sestava

Celkem herní prvky bez DPH

Cena celkem bez DPH

Celkem včetně DPH

433 500,00 Kč

91 035,00 Kč

536 535,00 Kč

112 672,00 Kč

649 207,00 Kč

Dopravné bez DPH

0,00 Kč

12 000,00 Kč

Platnost cenové nabídky do 30.6.2023.

Celková výměra kačírkové dopadové plochy je 147m2. Používáme kačírek ve vrstvě 30cm pro výšku volného pádu do 2m a 40cm 

pro výšku volného pádu nad 2m. Cenová nabídka nezahrnuje dodávku, instalaci geotextilie a obrubníků dopadových ploch.

Dopadová plocha je stávající.
Její uvedení do souladu s normou ČSN-EN 1176 a odhrnutí před montáží si 
kompletně zajistí investor na své náklady.

Celkem dopadová plocha bez DPH

Celkem montáž bez DPH

Cena montáže je kalkulována na běžný (rostlý) terén, neztížený (skála, navážka, nadměrný kořen,...) s maximálním sklonem do 
5%, který je přístupný technikou (nákladní auto, UNC,...). V opačném případě budou účtovány vícepráce.

Cenová nabídka nezahrnuje finální terénní úpravy (např. osetí travou).

CENOVÁ NABÍDKA NEZAHRNUJE VYTYČENÍ INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ!

Cenová nabídka nezahrnuje odvoz a uložení vykopané zeminy z děr.

DPH 21 %

Cenová nabídka neobsahuje nezávislou pomontážní kontrolu dětského hřiště.

27. února 2023 Stránka 1 z 1


